
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Química Bioquímica y Farmacia

"2026 - Año de la Grandeza Argentina"

"150º Aniversario de la Creación
de la Escuela Normal Juan Pascual Pringles"

"50 años por la Memoria, la Verdad y la Justicia. Nunca más"

RD02 - 181 / 2026              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 5 DE MARZO DE 2026

VISTO:

El Expediente Electrónico 28819/2025, mediante el cual la Fundación de la Universidad
Nacional de San Luis eleva el detalle de los fondos correspondientes a prestaciones de servicios a
terceros de los Grupos de Servicios de la Facultad, para los meses de octubre y noviembre de
2025; y

CONSIDERANDO:

Que por Ordenanza CS N°28/97 se reglamenta la modalidad de Vinculación con Terceros.

Que por Resolución CD Nº128/2022, se aprobaron los Grupos de Servicios correspondientes al
empadronamiento Convocatoria 2022.

Que el detalle de los servicios realizados por los grupos de trabajo corresponde al período de los
meses de octubre y noviembre de 2025.

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO

DE LA FACULTAD DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar el efectivo pago de Becas de Servicios al personal Docente y
Nodocente, que ha efectuado tareas por servicios, correspondientes a los meses de octubre y
noviembre de 2025 a través de la Fundación de la Universidad Nacional de San Luis, conforme
al detalle del ANEXO de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones de la Facultad, publíquese
en el Digesto Administrativo de la Universidad y archívese.

CS

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decano-Sebastián
Antonio ANDUJAR- y María Verónica PEREZ CHACA- Secretaria de Investigación,
Vinculación y Extensión.



 
 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
FACULTAD DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA 

 

                                                                                         

                                                                                      “2026-Año de la Grandeza Argentina” 

                                                                             “2026 - 150º Aniversario de la Creación de la Escuela de  
                                                                                                la Escuela Normal Juan Pascual Pringles” 

 
                                                                                  "50 años por la Memoria, la Verdad y la Justicia. Nunca más" 

 
 

ANEXO RD 02 - 181 / 2026  Página 1 de 3 

ANEXO 
 

OCTUBRE 2025 
 

BENEFICIARIO MONTO FINAL 

AGUILERA MERLO, CLAUDIA ISABEL $ 730000.00 
BONILLA, JOSE OSCAR $ 59561.70 
BRUSAU, ELENA VIRGINIA $ 19421.00 
CALVO, JUAN ARMANDO $ 229623.00 
COZZOLINO, MARIANA EMILIA $ 229623.00 
DAGUERRE, ALDO $ 1871839.00 
DI CHIACCHIO, GABRIELA BEATRIZ $ 319398.00 
ESCUDERO, LUIS ARIEL $ 354344.00 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 98963.90 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 59561.70 
GALLARDO QUIROGA, MARÍA DE LOS MILAGROS $ 1244539.00 
IRIARTE, HEBE JORGELINA $ 47535.80 
IRIARTE, HEBE JORGELINA $ 38430.90 
LUCERO ESTRADA, CECILIA STELLA $ 47535.80 
LUCERO ESTRADA, CECILIA STELLA $ 38527.40 
MARTINEZ, CRISTIAN DIEGO $ 200000.00 
MATTAR DOMINGUEZ, MARIA AIDA $ 19872.20 
NAVARTA, LEONARDO GASTON $ 300027.00 
NAVARTA, LEONARDO GASTON $ 22344.30 
NAVARTA, LEONARDO GASTON $ 16800.30 
NUÑEZ, MARIA BEATRIZ $ 1871839.00 
PEÑALVA, FRANCISCO JAVIER $ 49089.10 
PEÑALVA, FRANCISCO JAVIER $ 59561.70 
PEREZ, EDITH $ 300000.00 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 398214.00 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 59561.70 
RIVEROS, LUCILA $ 198099.00 
SAIDMAN, ELBIO ANTONIO $ 229623.00 
TITO RIGAU, JAVIER $ 59321.00 
VALLEJO AZAR, NICOLAS KARIM $ 625000.00 
VEGA, ALBA EDITH $ 19872.20 
VICARIO, ANA $ 319398.00 

 
  



 
 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
FACULTAD DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA 

 

                                                                                         

                                                                                      “2026-Año de la Grandeza Argentina” 

                                                                             “2026 - 150º Aniversario de la Creación de la Escuela de  
                                                                                                la Escuela Normal Juan Pascual Pringles” 

 
                                                                                  "50 años por la Memoria, la Verdad y la Justicia. Nunca más" 

 
 

ANEXO RD 02 - 181 / 2026  Página 2 de 3 

 
NOVIEMBRE 2025 

 
BENEFICIARIO MONTO FINAL 
AGUILERA MERLO, CLAUDIA ISABEL $ 833736.00 
ARAGON, LESLIE MARY $ 134381.00 
ARAGON, LESLIE MARY $ 110712.00 
BARBERIS, SONIA ESTHER $ 26460.10 
BARBERIS, SONIA ESTHER $ 26695.80 
BARBERIS, SONIA ESTHER $ 17695.70 
BERTOLINO, FRANCO ADRIAN $ 275085.00 
BONILLA, JOSE OSCAR $ 19756.30 
BONILLA, JOSE OSCAR $ 39694.00 
BONILLA, JOSE OSCAR $ 79575.30 
CALVO, JUAN ARMANDO $ 76483.20 
CALVO, JUAN ARMANDO $ 63036.40 
CECATI, ANA LUCIA $ 1000000.00 
COZZOLINO, MARIANA EMILIA $ 76483.20 
COZZOLINO, MARIANA EMILIA $ 63036.40 
DI CHIACCHIO, GABRIELA BEATRIZ $ 76483.20 
DI CHIACCHIO, GABRIELA BEATRIZ $ 63036.40 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 34780.10 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 39667.40 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 39640.60 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 49681.30 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 29719.10 
FERNANDEZ, ELIANA MICAELA $ 49650.30 
GARIBOTTO, FRANCISCO MATIAS $ 300000.00 
LIJTEROFF, RUBEN ENRIQUE $ 776876.00 
MARTINEZ, CRISTIAN DIEGO $ 420000.00 
MESSINA, GERMAN ALEJANDRO $ 275085.00 
NAVARTA, LEONARDO GASTON $ 319554.00 
NAVARTA, LEONARDO GASTON $ 110700.00 
NAVARTA, LEONARDO GASTON $ 23923.80 
NIEVAS, ROMINA PAOLA $ 3224760.00 
PEÑALVA, FRANCISCO JAVIER $ 29665.60 
PEÑALVA, FRANCISCO JAVIER $ 49650.30 
PEREIRA, SIRLEY VANESA $ 275086.00 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 500000.00 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 40484.60 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 79567.40 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 119441.00 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 49681.30 
RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 39694.00 



 
 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 
FACULTAD DE QUÍMICA, BIOQUÍMICA Y FARMACIA 

 

                                                                                         

                                                                                      “2026-Año de la Grandeza Argentina” 

                                                                             “2026 - 150º Aniversario de la Creación de la Escuela de  
                                                                                                la Escuela Normal Juan Pascual Pringles” 

 
                                                                                  "50 años por la Memoria, la Verdad y la Justicia. Nunca más" 

 
 

ANEXO RD 02 - 181 / 2026  Página 3 de 3 

RETA, GUILLERMO FEDERICO $ 79575.30 
RIVEROS, LUCILA $ 111048.00 
RIVEROS, LUCILA $ 76695.70 
RIVEROS, LUCILA $ 71820.00 
RIVEROS, LUCILA $ 13351.40 
ROSALES, GABRIELA JUDITH $ 120000.00 
SALINAS, ADRIANA PATRICIA $ 577376.00 
VICARIO, ANA $ 76483.20 
VICARIO, ANA $ 63036.50 
VIVAS, ARIEL EDGARDO $ 97957.50 

 
 



Hoja de firmas


		2026-03-05T09:33:59-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2026-03-06T08:22:50-0300


		2026-03-06T08:23:31-0300
	Autorizado por Maria Veronica Perez Chaca


		2026-03-06T08:59:38-0300


		2026-03-06T08:59:37-0300
	Autorizado por Sebastian Antonio Andujar




